
1

OMNITOUCH™ 8660 MY TEAMWORK 6.1
PRŮVODCE TÓNOVÝMI VOLBAMI TLAČÍTEK

3BA19627CZAG ed.01   Listopad 2009

Obecné příkazy

Během konferenčního hovoru nebo schůzky můžete hovor spravovat pomocí následujících příkazů:

Stisknutím 
uvedených tlačítek 
na telefonu… provedete tento úkon…

## Poslech hlavní nabídky

* Obejití hlavní nabídky nebo seznamu příkazů vedoucího

1 Zastavení podržené hudby

##1 Ztlumení nebo zrušení ztlumení linky

##21 Zvýšení vaší hlasitosti (projeví se na straně volaných)

##22 Snížení vaší hlasitosti (projeví se na straně volaných)

##3 Zvednutí a zrušení zvednutí ruky (otázka a odpověď)1

1 Tento příkaz není podporován ve spojení konference OmniTouch 8464 Meet-me.

##4 Poslech počtu účastníků nebo seznamu jmen

##9 Poslech seznamu příkazů vedoucího

** Návrat ke konferenčnímu hovoru

Příkazy vedoucího

Během konferenčního hovoru nebo schůzky může vedoucí hovoru provádět následující úkony:

Stisknutím tohoto 
tlačítka na 
telefonu… provedete tento úkon…

## Poslech hlavní nabídky

##911 Ztlumení všech účastníků

##912 Zrušení ztlumení všech účastníků

##92 Spuštění nebo ukončení nahrávání

##93 Uskutečnění odchozího hovoru

##941 Ukončení konference a odpojení všech účastníků

##942 Uzamčení a odemčení konference

** Návrat ke konferenčnímu hovoru



Copyright © 2009 Alcatel-Lucent. Všechna práva vyhrazena. 2

Nabídka Záznamy

Při poslechu záznamů můžete používat následující příkazy:


	Obecné příkazy

